SAYISTAY'DAN HABERLER

Emekli Olan Idari Personelimiz :

Fatma CIVELEK VHK Isl.

Mahmure BEZCI Memur

16.04.1996 Emekli
17.6.1996 Memur

Degerli mensuplarimiza bundan sonraki yasamlarinda basart ve mut-

luluklar dileriz.

Askere Giden Personelimiz :

Ahmet BERK Denetci
[lhami COSKUNY UREK "
A .Omer KARAMOLLAOGLU "
Siikrii KUTLU "
Ali Osman GUCLU "
ismail ALTINTAS "
Nurettin PARLAK o

1.4.1996
1.4.1996
1.4.1996
12.4.1996
15.4.1996
15.4.1996
14.4.1996

Degerli meslek mensuplarimiza vatani gorevlerinde basarilar ve ku-

rumumuza saglikla donmelerini dileriz.

47





